
UCHWAŁA  Nr XI/78/16 

RADY  GMINY   OSIE 

     z dnia 9 marca 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu 

świadczenia wychowawczego 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa                    

w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. z 2016 r. poz. 195) w związku z art.18 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz.1890) 

uchwala się, co następuje : 

       § 1. Wyznacza się  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiu jako jednostkę właściwą 

do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci daje 

możliwość organom gminy wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu 

świadczenia wychowawczego. W związku z tym  Rada Gminy Osie uznała, że najwłaściwszą 

jednostką do wykonywania w/w zadań będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiu. 

 

 


